１

桃園市立中壢高商 107 學年度第 4 次課程發展委員會

會議紀錄
開會時間： 108 年 1 月 16 日(星期三) 12：10

開會地點： 志道大樓二樓會議室

主席： 蘇鴻銘校長                記錄：徐泓祿先生

出席人員： （如簽到表）

壹、主席致詞：

貳、業務報告：

参、提案討論：

【案由一】：審議本校 108 學年度技術型高中課程計畫。  （提案單位：課務組）

說明：1.本校 108 學年度技術型高中課程計畫，請參閱附件 1。

2.依照技高諮詢輔導委員建議，修改各科的產業人力需求或職場進路、科教育目

標，及課程規劃與科專業能力對應檢核表，讓商經科、國貿科、資處科的課程

分流較為明確。修改的部分詳見附件 1 的 P11~P16。

3.商經科、國貿科、資處科開設 1 學分的科目，均在學分架構的備註欄上加上規

劃說明。

4.技高彈性學習規劃詳見附件 1 的 P49~P57。

決議：照案通過。

２

【案由二】：審議本校 108 學年度綜合型高中課程計畫。   （提案單位：課務組）

說明：1.本校 108 學年度綜合型高中課程計畫，請參閱附件 2。

2.依照 1 月 8 日綜高課程計畫審查會議說明，修改各學程的產業人力需求或職場

進路、科教育目標，及課程規劃與科專業能力對應檢核表，讓綜高各學程的課

程分流較為明確。修改的部分詳見附件 2 的 P16~P22。

3.綜高各學程開設 1 學分的科目，均在學分架構的備註欄上加上規劃說明。

4.綜高彈性學習規劃詳見附件 2 的 P66~P70。

決議：照案通過。

肆、臨時動議

無臨時動議

伍、散會（12 時 45 分）